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Chełmża, dnia 16.08.2024 r. 

GMINA CHEŁMŹA 

ul. Wodna 2 

87-140 Chełmża 

OSO.271.7.2024 

 

Strona prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: 

Wymiana na terenie Gminy Chełmża nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych  

na nowe oprawy 

 

 

I. INFORMACJA DOT. ZAPYTAŃ I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Gmina Chełmża – zwana dalej „Zamawiającym” – informuje, że zgodnie  

z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1605 ze zm.) – zwanej dalej „PZP” – wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z 

wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – zwanej dalej 

SWZ. W związku z powyższym działając na podstawie art. 286 ust. 1, ust. 3 i ust. 6 PZP, 

zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści SWZ oraz przedłuża termin składania 

ofert dokonując stosownej zmiany treści SWZ jak w pkt II niniejszego pisma. 

         

Pytania z dnia 12 08 2024 r. 

 

Pytanie 1 

 

 1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający celem weryfikacji spełnienia wymagań specyfikacji 

zawartej w przetargu wymaga złożenia dodatkowych przedmiotowych środków dowodowych w 

postaci:  

1. Kart katalogowych (na potwierdzenie m. in. wymaganych parametrów technicznych przez 

zamawiającego)  

2. Certyfikatu ENEC+ ofertowanych opraw (na potwierdzenie m.in., że oferowane oprawy są 

produkowane na terenie UE)  

3. Certyfikatu ENEC oferowanych opraw (na potwierdzenie m.in., że oferowane oprawy są 

produkowane na terenie UE)  

4. Deklaracji CE  

5. Certyfikatu ZHAGA D4i  

Powyższe dokumenty gwarantują, że zaoferowane produkty spełniają podstawowe normy i dzięki 

temu są bezpieczne dla użytkowników i instalatorów oraz, że parametry deklarowane przez 

producenta są zgodne z rzeczywistością, jak również potwierdzają, że wykonawca oferuje produkt 

spełniający oczekiwania Zamawiającego 

Odpowiedź 1  

Zgodnie z zapisami rozdziału 7 SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu zamawiający nie przewiduje 

składania przedmiotowych środków dowodowych w prowadzonym postępowaniu o udzielenie 

niniejszego zamówienia i nie dokonuje zmian SWZ w tym zakresie. 
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Pytanie 2 

Bardzo proszę o ujednolicenie danych w załącznikach - rozbieżność w okresie gwarancji 

w SWZ max 60 miesięcy a w OPZ 10 lat. 

Odpowiedź 2 – nasza propozycja - Czy Pani zdaniem może być? 

Zamawiający informuje, że w SWZ w Rozdziale 24 Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem 

wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert w pkt 1.2) jako kryterium oceny ofert jest okres gwarancji 

jakości (G). W adnotacji do tego kryterium w uwagach z pkt 1 do 4) wynika, że chodzi tu o 

gwarancję jakości jaką zaoferuje wykonawca od daty odbioru końcowego przedmiotu zamówienia. 

Z zapisów tych wynika także , że minimalny okres gwarancji jakości wynosi 60 miesięcy od daty 

odbioru końcowego przedmiotu zamówienia natomiast maksymalny okres gwarancji jakości dla 

oceny oferty wynosi 72 miesiące. Kwestia gwarancji i rękojmi  Wykonawcy została także 

uregulowana w zapisach Zał. Nr 3 do SWZ  Projektowane postanowienia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego WZÓR UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO w § 12, 

natomiast w ust. 4 tego paragrafu zapisano, że okres gwarancji producenta na oprawę musi 

wynosić nie mniej niż 10 lat - na warunkach określonych przez producenta. Gwarancja 

producenta udzielona jest niezależnie od gwarancji Wykonawcy. Podobnie z Załącznik nr 1 do 

SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia pkt II ppkt 12 wskazano, że okres gwarancji na oprawę 

minimum 10 lat – tu także chodzi o gwarancję producenta na oprawę .  

 

Pytanie 3 

Wnosimy o rozszerzenie specyfikacji dla opraw o parametr IK09 w celu pozyskania oferty na 

oprawy o podwyższonej odporności na uszkodzenia mechaniczne, co umożliwi jeszcze większą 

pewność bezawaryjnej pracy w całym okresie użytkowania oprawy LED.  

Odpowiedź 3 

Opis przedmiotu zamówienia stanowiący Zał. nr 1 do SWZ w pkt II ppkt 5 określa minimalny 

parametr odporności na uderzenia, co najmniej IK08, a zatem IK09 jest dopuszczalne. 

 

Pytanie 4 

Czy zamawiający potwierdza, że oprawa ma mieć możliwość wymiany zasilacza bez konieczności 

wymiany źródła światła? Informujemy, że oprawy wyposażone w moduł zasilający na płytce LED 

charakteryzują się niższą żywotnością, a uszkodzenie modułu świetlnego lub zasilającego wiąże 

się z wymianą całego elementu.  

Odpowiedź 4 

Tak, Zamawiający potwierdza, że wymaga, aby oprawa miała możliwość wymiany zasilacza bez 

konieczności wymiany źródła światła. 

 

Pytanie 5 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby korpus oprawy był dwukomorowy. 

Budowa dwukomorowa oprawy pozwala na szybką wymianę zasilacza i/lub modułu ledowego bez 

konieczności demontażu oprawy, co przedkłada się na świadczenie tańszych i szybszych, 

ewentualnych prac serwisowych.  

Odpowiedź 5 

Tak, Zamawiający potwierdza, że wymaga, aby korpus oprawy był dwukomorowy. 

 

Pytanie 6 

Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia opraw, których wnętrze komory 

optycznej, komory elektrycznej oraz elementy oprawy (np. pokrywa, uchwyt montażowy) 

zabezpieczone przed korozją powłoką lakierniczą oraz nie dopuszcza surowego materiału w 

konstrukcji oprawy. 

Odpowiedź 6 

Tak, Zamawiający potwierdza, że wymaga, aby oprawa była malowana w całości. 
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Pytanie 7 

Prosimy o informację, czy Zamawiający po zakończeniu całej realizacji będzie oczekiwał od 

Wykonawcy wykonania jakichkolwiek pomiarów, np. pomiary natężenia, luminancji? Jeżeli tak, 

prosimy o doprecyzowanie, jakie to mają być pomiary.  

Odpowiedź 7  

Informuję, że odpowiedź na w/w pytanie zawarta jest w Załączniku Nr 3 do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego WZÓR 

UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO § 5 ust. 6 pkt 9) cyt.: 

„ 6. Przy realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązuje się do:  

9) sporządzenia i dostarczenia Zamawiającemu dokumentacji powykonawczej odrębnej dla 

opraw stanowiących majątek Gminy Chełmża i stanowiących majątek Spółki w  

2 egzemplarzach w wersji papierowej i elektronicznej zawierającej: opis techniczny, 

schematy, plany, certyfikaty i deklaracje zgodności wbudowanych materiałów i urządzeń, 

pomiary skuteczności ochrony przeciwpożarowej, pomiary natężenia/luminancji 

oświetlenia dla jezdni, chodników i ścieżek rowerowych, przed i po redukcji mocy.” 

 

Pytanie 8 

Prosimy o dodanie wymagania złożenia przedmiotowych środków dowodowych w postaci kart 

katalogowych i certyfikatów ENEC, ENEC+, ZD4i wraz z ofertą. Dzięki temu Zamawiający będzie 

w stanie zweryfikować rozwiązania techniczne zaproponowanych opraw oświetleniowych oraz 

zgodność z wymaganiami.  

Odpowiedź 8  

Zgodnie z zapisami rozdziału 7 SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu zamawiający nie przewiduje 

składania przedmiotowych środków dowodowych w prowadzonym postępowaniu o udzielenie 

niniejszego zamówienia i nie dokonuje zmian SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany przewodów, zacisków i zabezpieczeń, jeżeli zajdzie 

taka konieczność przy wymianie opraw?  

Odpowiedź 9  

Przedmiot zamówienia obejmuje jedynie wymianę opraw wraz z podłączeniem. Jeżeli przy  

 wymianie przewody lub inne elementy ulegną uszkodzeniu należy je wymienić. Wykonany  

 przedmiot zamówienia musi spełniać swoją funkcję tj. oprawy mają działać (świecić).    

 

Pytanie 10 

Czy istnieje możliwość przedłużenia terminu składania ofert do dnia 19.08.2024 r., w związku z 

nadchodzącym dniem ustawowo wolnym od pracy, przypadającym tuż przed aktualnym terminem 

składania ofert?  

Odpowiedź 10 

Zmiany terminu składania ofert dokonano w modyfikacji SWZ i ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia z 

dnia 13 08 2024 r. oraz w pkt II niniejszego pisma i ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia.  

 

Pytanie 11 

W § 6 ust. 7 pkt 4 Wzoru umowy, Zamawiający wskazał: „Wykonawca ponosi całkowitą 

odpowiedzialność za szkody powstałe, z przyczyn leżących po jego stronie lub po stronie osób i 

podmiotów z nim współpracujących, w pracach wykonywanych przy realizacji przedmiotu 

zamówienia przez podwykonawców oraz za szkody powstałe u osób trzecich”.  

Czy istnieje możliwość zastąpienia fragmentu „z przyczyn leżących po jego stronie lub po stronie 

osób i podmiotów z nim współpracujących” sformułowaniem „z przyczyn przez niego 

zawinionych lub zawinionych przez osoby i podmioty z nim współpracujące”? 
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Odpowiedź 11  

,,Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę brzmienia par. 6 ust. 7 pkt 4 Wzoru 

umowy’’.  

 

Pytanie 12 

W § 7 ust. 1 Wzoru umowy, Zamawiający wskazał: „Strony ustalają, że odbiorem końcowym 

objęty jest wykonany kompletny przedmiot zamówienia potwierdzony protokołem odbioru 

końcowego. Data podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru końcowego jest datą 

wykonania całości przedmiotu zamówienia, o którym mowa w § 1. Odbiór końcowy nastąpi pod 

warunkiem nie stwierdzenia wad istotnych.”  

Czy istnieje możliwość zastąpienia zdania „Data podpisania przez Zamawiającego protokołu 

odbioru końcowego jest datą wykonania całości przedmiotu zamówienia, o którym mowa w § 1” 

sformułowaniem „Za datę wykonania całości przedmiotu umowy uważa się dzień pisemnego 

zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego”? Aktualna konstrukcja 

sprawia, że to czy termin realizacji zamówienia będzie dochowany, zależało będzie od działania/ 

zaniechania Zamawiającego, a nie od Wykonawcy i faktycznego wykonania prac.  

Odpowiedź 12  

Zapisy § 7 określają terminy wykonania odpowiednich czynności związanych z procedurą 

odbiorową zarówno dla Wykonawcy jak i Zamawiającego. Wobec tego Wykonawca aby dochować 

terminu wykonania kompletnego przedmiotu zamówienia określonego w  § 3 ust.1 powinien na 

tyle wcześniej dokonać zgłoszenia gotowości do odbioru, aby stronom umowy zapewnić określone 

w § 7 maksymalne terminy na wykonanie przez nie wskazanych w nim czynności związanych z 

odbiorem.   

,,Wobec powyższego, Zamawiający nie wyraża zgody na  zaproponowaną zmianę brzmienia par. 

7 ust. 1 Wzoru umowy”. 

 

Pytanie13 

W rozdz. 24 ust. 2 ad. 2 pkt 2 SWZ, Zamawiający wskazał: „Minimalny okres gwarancji jakości 

wynosi 60 miesięcy od daty odbioru końcowego przedmiotu zamówienia”.  

W § 7 ust. 7 pkt 2 Wzoru umowy, wskazano natomiast: „(…) przy czym na oprawę gwarancja 

jakości musi wynosić nie mniej niż 10 lat - na warunkach określonych przez producenta”.  

Warto przy tym wskazać, że w ust. 2 Karty Gwarancyjnej wskazano: „Gwarant z tytułu udzielonej 

gwarancji odpowiada zarówno za prace, użyte materiały i urządzenia, w tym także za zakres 

realizowany przez podwykonawców (…)”.  

Mając powyższe na względzie, prosimy o ujednolicenie wymagań dot. wymaganego okresu 

gwarancji, tj. o zmianę wskazanego kryterium oceny ofert poprzez wskazanie, że „Minimalny 

okres gwarancji jakości wynosi 120 miesięcy od daty odbioru końcowego przedmiotu 

zamówienia”. 

Odpowiedź 13 

Zamawiający informuje, że w SWZ w Rozdziale 24 Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem 

wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert w pkt 1.2) jako kryterium oceny ofert jest okres gwarancji 

jakości (G). Z adnotacji do tego kryterium w uwagach z pkt 1 do 4) wynika, że chodzi tu o 

gwarancję jakości jaką zaoferuje wykonawca od daty odbioru końcowego przedmiotu zamówienia. 

Z zapisów tych wynika także , że minimalny okres gwarancji jakości wynosi 60 miesięcy od daty 

odbioru końcowego przedmiotu zamówienia natomiast maksymalny okres gwarancji jakości dla 

oceny oferty wynosi 72 miesiące. Kwestia gwarancji i rękojmi  Wykonawcy została także 

uregulowana w zapisach Zał. Nr 3 do SWZ  Projektowane postanowienia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego WZÓR UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO w § 12, 

natomiast w ust. 4 tego paragrafu zapisano, że okres gwarancji producenta na oprawę musi 

wynosić nie mniej niż 10 lat - na warunkach określonych przez producenta. Gwarancja 

producenta udzielona jest niezależnie od gwarancji Wykonawcy. Podobnie z Załącznik nr 1 do 

SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia pkt II ppkt 12 wskazano, że okres gwarancji na oprawę 

minimum 10 lat – tu także chodzi o gwarancję producenta na oprawę .  
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Karta gwarancyjna dot. udzielenia gwarancji jakości przez Wykonawcę na wykonany przedmiot 

zamówienia za prace, użyte materiały i urządzenia jak zapisano na wstępie karty gwarancyjnej i w 

ust. 2 i musi być udzielona przez wykonawcę na okres min. 60 m-cy. Powyższy minimalny termin 

gwarancji jakości wykonawcy jest wymagany zapisami zawartymi w przypisach Zał nr 3 – wzór 

umowy do  § 12 i w przypisie karty gwarancyjnej oraz w rozdz. 24 SWZ jako kryterium oceny ofert 

jak wskazano powyżej.  

Gwarancja jakości udzielona przez wykonawcę jest niezalężna od gwarancji producenta na 

oprawy, która  musi wynosić nie mniej niż 10 lat.  

Dodatkowo zamawiający wyjaśnia, że w § 7 ust. 7 pkt 2 Wzoru umowy chodzi o dokumenty 

gwarancyjne producentów na użyte materiały i urządzenia jakie wykonawca wyda zamawiającemu 

przy odbiorze końcowym niezależnie od gwarancji wykonawcy udzielonej na te same materiały i 

urządzenia. W tym punkcie dodatkowo wskazano minimalny 10-letni okres gwarancji na oprawę 

na warunkach określonych przez producenta, gdzie zgodnie z zapisami § 12 ust. 4 gwarancja ta 

ma być gwarancją producenta. 

Wobec powyższego Zamawiający nie widzi potrzeby ujednolicenia wymagań dot. 

wymaganego okresu gwarancji i nie wprowadza w tym zakresie zmian w dokumentacji 

postępowania.         

 

Pytanie 14 

W § 7 ust. 9-13 Wzoru umowy, Zamawiający wskazał regulacje dot. ujawnienia wad w trakcie 

odbioru końcowego.  

Czy istnieje możliwość zastąpienia regulacji ust. 9, 10 i 13 (przy jednoczesnym pozostawieniu 

regulacji ust. 11 i 12), regulacją powszechnie stosowaną w praktykach kontraktowych, tj.:  

„Jeżeli w toku czynności odbioru zostaną stwierdzone wady:  

a) nadające się do usunięcia, jednak uniemożliwiające użytkowanie przedmiotu zamówienia 

zgodnie z przeznaczeniem i zachowaniem zasad bezpieczeństwa (wady istotne) – Zamawiający 

może odmówić odbioru do czasu usunięcia wad i wyznaczyć termin ich usunięcia nie dłuższy niż 

14 dni, chyba że dłuższy termin jest organizacyjnie lub technicznie uzasadniony,  

b) nadające się do usunięcia i nie stanowiące przeszkody w użytkowaniu przedmiotu zamówienia 

zgodnie z przeznaczeniem i zachowaniem zasad bezpieczeństwa (wady nieistotne) – 

Zamawiający odbierze przedmiot umowy, wyznaczając termin ich usunięcia nie dłuższy niż 14 dni, 

chyba że dłuższy termin jest organizacyjnie lub technicznie uzasadniony, 

c) nienadające się do usunięcia, ale nie uniemożliwiające użytkowanie przedmiotu zamówienia 

zgodnie z przeznaczeniem i zachowaniem zasad bezpieczeństwa – Zamawiający może dokonać 

odbioru i odpowiednio obniżyć wynagrodzenie Wykonawcy,  

d) nienadające się do usunięcia i uniemożliwiające użytkowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z 

przeznaczeniem i zachowaniem zasad bezpieczeństwa – Zamawiający może odstąpić od umowy i 

zlecić wykonanie przedmiotu zamówienia lub jego odpowiedniej części osobie trzeciej na koszt 

Wykonawcy”?  

Odpowiedź 14 

,,Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę brzmienia § 7 ust. 9,10 i 13 Wzoru 

umowy’’. Wobec tego zapisy umowy we wskazanych w pytaniu 14 ustępach §7  pozostają bez 

zmian. 

 

Pytanie 15 

W § 11 ust. 2 pkt 3 Wzoru umowy, Zamawiający wskazał, że Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 

karę umowną: „za odstąpienie przez Zamawiającego od całości lub niewykonanej części umowy z 

przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca – w wysokości 10 % wynagrodzenia 

ryczałtowego brutto określonego w § 8 ust. 5”. Następnie, w § 11 ust. 3 pkt 3, wskazano karę, jaką 

Zamawiający zapłaci Wykonawcy: „za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za 

które ponosi odpowiedzialność Zamawiający – w wysokości 5 % wynagrodzenia ryczałtowego 

brutto, określonego w § 8 ust. 5.” Czy istnieje możliwość każdorazowego zastąpienia 

sformułowania „z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność (…)” sformułowaniem „z przyczyn 
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zawinionych przez (…)”? Aktualnie użyte sformułowanie nie wskazuje bowiem wprost na winę 

danej Strony. Ponadto, czy Zamawiający ujednolici wysokość ww. analogicznych kar umownych, 

poprzez zastosowanie w obu przypadkach 5% lub 10%, z uwagi na fakt, że kary umowne powinny 

być konstruowane symetrycznie? 

Odpowiedź 15 

,,Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę poprzez 

zastąpienie sformułowania   

„z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność” na sformułowanie „z przyczyn zawinionych przez’’ 

i nie wprowadza w tym zakresie zmian w dokumentacji postępowania. Jednocześnie Zamawiający 

dokonuje zmiany brzmienia  § 11 ust. 3 pkt 3 Wzoru Umowy, w ten sposób, że § 11 ust. 3 pkt 3 

Wzoru Umowy otrzymuje brzmienie: 

„3) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność 

Zamawiający – w wysokości 10 % wynagrodzenia ryczałtowego brutto, określonego w § 8 ust. 5”.  

 

Pytanie 16 

W § 11 ust. 4 Wzoru umowy, Zamawiający wskazał: „Łączna wysokość kar ze wszystkich tytułów 

nie może przekraczać 20 % wynagrodzenia ryczałtowego brutto. Jeżeli kara umowna nie pokrywa 

poniesionej szkody, Strony mogą dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach 

ogólnych”.  

Czy istnieje możliwość doprecyzowania ww. zapisu poprzez wskazanie „rzeczywiście 

poniesionej szkody”?  

Odpowiedź 16 

,,Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę brzmienia par. 11 ust. 4  Wzoru 

umowy’’. 

 

Pytanie 17 

W § 11 ust. 5 Wzoru umowy, Zamawiający wskazał: „Zamawiający może potrącić przewidzianą w 

ust. 2 karę pieniężną z należnego Wykonawcy wynagrodzenia oraz z zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy lub może być ona długiem do wyegzekwowania (…)”.  

Czy istnieje możliwość zastąpienia fragmentu „lub może być ona długiem do wyegzekwowania” 

sformułowaniem „lub może wymagać zapłaty określonej kwoty”?  

Odpowiedź 17 

,,Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę brzmienia par. 11 ust. 5  Wzoru 

umowy’’. 

 

Pytanie 18 

W § 12 ust. 6 Wzoru umowy, Zamawiający wskazał: „W razie stwierdzenia, w okresie rękojmi wad, 

usterek i braków w wykonanym przedmiocie zamówienia, Zamawiający niezwłocznie wezwie na 

piśmie Wykonawcę do ich usunięcia w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od otrzymania 

przez Wykonawcę wezwania do usunięcia wady bądź w terminie wskazanym przez 

Zamawiającego w wezwaniu do usunięcia wady (…)”.  

Czy istnieje możliwość zastąpienia ostatniego fragmentu, sformułowaniem „bądź w terminie 

ustalonym przez Strony – technicznie lub organizacyjnie uzasadnionym”? Czy istnieje 

również możliwość zastosowania analogicznej konstrukcji w ust. 4 Karty Gwarancyjnej? 

Odpowiedź 18 

,,Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę brzmienia par. 12 ust. 6  Wzoru 

umowy’ oraz w ust. 4 Karty Gwarancyjnej’’. 
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II. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Gmina Chełmża – zwana dalej „Zamawiającym”  działając na podstawie art. 286 ust. 3 w 

związku z art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – zwanej dalej „PZP”  zmienia treść SWZ wraz z załącznikami  w 

zakresie zmiany opisu przedmiotu zamówienia, przedłużenia terminu składania i otwarcia 

ofert, jak również terminu związania ofertą – w  następujący sposób: 

1. W SWZ Rozdział 18 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie (treść): 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 21 września  2024 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z dniem, w którym upływa terminu składania 

ofert.”. 

2. W SWZ Rozdział 20 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie (treść): 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza/proceedings  

w myśl PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 23 sierpnia 

2024 r. do godziny 09:00.”. 

3. W SWZ Rozdział 21 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie (treść): 

„1. Otwarcie ofert rozpocznie się w dniu 23 sierpnia 2024 r. o godzinie 09:30. 

Otwarcie ofert nie jest jawne.” 

4.         Zmiana treści SWZ jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców. 

 

III. ZAMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU W BZP 

Zamawiający działając na podstawie art. 271 PZP zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu.  

      

 

             WÓJT 

Bartosz Szprenglewski 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
Zamówienia w formie „Komunikatu publicznego”  
za pośrednictwem platformazakupowa.pl 
Sprawę prowadzi/Sporządziła: 
Anna Feeser-Bering 
Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
tel. 56 675 60 76 wew. 43  
 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza

